Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 13 de novembro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LXVII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 039/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 082/2018

CONVITE Nº 03/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS-MG

CONTRATADO: MARTINELLI ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, CNPJ Nº 09.519.526/0001-57

OBJETO: ACRÉSCIMO ao valor do Contrato firmado entre as partes, em 10/08/2018, cujo objeto é a

contratação de empresa para reforma da sede da Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação: 02.02.01.04.122.0001.2008.3.3.90.39.00, Fonte 100, Ficha 69

VALOR: R$ 52.090,30 (cinquenta e dois mil noventa reais e trinta centavos).

ASSINATURA: 12/11/2018

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 69/2018

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 102/2018, modalidade Pregão

Presencial n.º 69/2018, com abertura no dia 28 de novembro de 2018 às 09h30min, cujo objeto é a

Aquisição de Equipamentos para Atender as Necessidades do Município. Informações complementares

poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 >

Taquaraçu de Minas/MG, 13/11/2018. Antônio de Assis Filho – Secretário Municipal de Obras e

Assuntos Urbanos.

		2018-11-13T11:36:44-0200
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159